Администрация городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.04.2016 г.   № 235
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015г. № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные Законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр маршрутов регулярных перевозок городского поселения город Давлеканово муниципальный район Давлекановский район Республики Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Биктимирова Д.Ю.

Глава администрации
                                               А.А. Шайдуллин
                                                                                       Приложение №1 к постановлению Главы администрации городского

поселения город Давлеканово

муниципальный район

Давлекановский район

Республики Башкортостан

«19» апреля 2016 г. № 235
Реестр городских регулярных перевозок города Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	Реги

стра

цион

ный

номер

марш

рута
	Вид транс

порта
	Поряд

ковый

номер

марш

рута
	Наиме

нова

ние

марш

рута
	Наименование

промежуточных

остановочных пунктов
	Наименование

улиц, автомобильных

дорог
	Протяженность

      маршрута
	Поря

док

посад

ки и выса

дки

пасса

жиров
	Вид

регу

ляр

ных

пере

возок
	Класс

тран

спор

тных

сред

ств
	Мак

сима

льное

кол-

во

транс

порт

ных

сред

ств
	Эко

логи

чес

кие

хар-

ки

тран

спор

тных

сред

ств
	Дата

нача

ла

осу

щест

вле

ния

пере

возок
	Данные

о пере

возчике

маршру

та
	Иные

требо

вания

к мар

шруту

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Микро

автобус
	1
	Горгаз-Почта
	Газпром Уфа, Давлекановский лес, ул. Свободы, Лицей №4, Кирзавод,

ГБУ, ГДК, ЖД/вокзал,

Ул.Комарова, пер.Родниковый, Телевышка, ул.Кузнецова, ул. Строительная, СОШ№7, ул.Московская, Золотой колос, ул. Высоковольтная, ул.Карла Маркса, ТРК Сандра, ОАО Нефтемаш, ФОК, ЦРБ,

Гимназия №5, Башкиравтодор, ул.Ворошилова, пер.Луговой, Магазин№15, Интернат№3, КХП №2, Почта.
	Ул. Свободы, ул.Комарова, пер.Родниковый, ул.Кузнецова, ул.Строительная, ул.Московская, ул.Высоковольтная, ул.К.Маркса, ул.Ворошилова, пер.Луговой.
	10.000 метров
	Только

на оста

новочных

пунктах
	По регули

руемым

тарифам
	средний
	5
	Евро-2
	1 октября 2015 года
	ИП Имашев Р.А.

452120

РБ,Альше

евский

район,

с.Раевский

Ул.Больни

чная, 27/7
	Постоян

ный

	2
	Микро

автобус
	2
	Ул.Юж

Ная-Школа №7
	Ул.Южная, ул.Березовая, ул.Загородная, Давлекановский РЭС, СПТУ №103, ул.Салавата, Магазин Чайка, ул.Гагарина, ул.Красноармейская, СОШ№6, УФК РБ №59, УК Уралмаркет, Почта, КХП№2, Интернат №3, Магазин№15, пер.Луговой, ул.Ворошилова, Башкиравтодор, Гимназия№5, ЦРБ, ФОК, Нефтемаш, Сандра, ул.К.Маркса, ул.Высоковольтная, Золотой колос, ул.Московская, СОШ№7.
	Ул.Южная, ул.Березовая, ул.Загородная, ул.Салавата, ул.Гагарина, ул.Красноармейская, пер.Луговой, ул.Ворошилова, ул.К.Маркса, ул.Высоковольтная, ул.Московская.
	14.700 метров
	Только

на оста

новочных

пунктах
	По регули

руемым

тарифам
	средний
	5
	Евро-2
	1 октября 2015 года
	ИП Суршков А.Н.

453402

РБ, г.Давле

Каново

Ул.Юж

Ная,18
	Постоян

ный

	3
	Микро

автобус
	3
	ГНС-Почта
	Ул.Утина, ул.Западная, ул.Беляева, ул.Спортивная, Кирзавод, ГБУ, ГДК, ЖД/вокзал, ул.Комарова, пер.Родниковый, Телевышка, ул.Кузнецова, ул.Строительная, СОШ№7, ул.Московская, Золотой колос, ул.Высоковольтная, ул.К.Маркса, ТРК Сандра, Нефтемаш, ФОК, ЦРБ, Гимназия №5, Башкиравтодор, ул.Ворошилова, пер.Луговой, Магазин№15, Интернат№3, КХП№2, Почта.
	Ул.Утина, ул.Западная, ул.Беляева, ул.Спортивная, ул.Комарова, пер.Родниковый, ул.Кузнецова, ул.Строительная, ул.Московская, ул.Высоковольтная, ул.К.Маркса, ул.Ворошилова, пер.Луговой.
	11.500 метров
	Только

на оста

новочных

пунктах
	По регули

руемым

тарифам
	средний
	5
	Евро-2
	1 октября 2015 года
	ИП Имашев Р.А.

452120

РБ,Альше

евский

район,

с.Раевский

Ул.Больни

чная, 27/7
	Постоян

ный